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ラック・
工場備品

高齢者福祉施設・
病院用家具

学校用家具

店舗用家具

推 奨 商 品・・・・・・・・・・・・・・・・  お早めにお届けできる商品です。	  納入までに2 週間程度必要です。	  納入までに3 〜4 週間程度必要です。
 お早めにお届けできる商品です。	  納入までに2 週間程度必要です。	  納入までに3 〜4 週間程度必要です。	 受注生産品のため納期をご確認ください。

※納期につきましては時期や地域により異なる場合があります。事前に担当者にお問合せください。
納期マーク説明
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KMY1845-M-S KMY1890-W-WH

KMY90R-B-WN

KMY0990-M-WH

外寸法（Ｗ×Ｄ×Ｈ） 品番 価格 質量
 750×750×720 KMY0775-□-□ ￥ 52,300 13.0㎏
 900×900×720 KMY0990-□-□ ￥ 53,400 14.8㎏

Φ900×720 KMY90R-□-□ ￥ 60,100 22.0㎏
1200×450×720 KMY1245-□-□ ￥ 48,600 16.0㎏
1200×600×720 KMY1260-□-□ ￥ 51,100 17.5㎏
1200×750×720 KMY1275-□-□ ￥ 56,000 18.7㎏
1500×450×720 KMY1545-□-□ ￥ 57,800 18.0㎏
1500×600×720 KMY1560-□-□ ￥ 63,400 19.0㎏
1500×750×720 KMY1575-□-□ ￥ 65,700 20.0㎏
1500×900×720 KMY1590-□-□ ￥ 69,100 21.0㎏
1800×450×720 KMY1845-□-□ ￥ 59,400 20.0㎏
1800×600×720 KMY1860-□-□ ￥ 63,800 22.0㎏
1800×750×720 KMY1875-□-□ ￥ 66,400 23.5㎏
1800×900×720 KMY1890-□-□ ￥ 69,200 25.0㎏
2100×900×720 KMY2190-□-□ ￥102,800 30.5㎏

（メラミンタイプ）	
外寸法（Ｗ×Ｄ×Ｈ） 品番 価格 質量
 750×750×720 KMY0775-□-WN ￥ 57,400 13.0㎏
 900×900×720 KMY0990-□-WN ￥ 58,600 14.8㎏

Φ900×720 KMY90R-□-WN ￥ 65,400 22.0㎏
1200×450×720 KMY1245-□-WN ￥ 53,400 16.0㎏
1200×600×720 KMY1260-□-WN ￥ 56,000 17.5㎏
1200×750×720 KMY1275-□-WN ￥ 65,400 18.7㎏
1500×450×720 KMY1545-□-WN ￥ 63,100 18.0㎏
1500×600×720 KMY1560-□-WN ￥ 72,800 19.0㎏
1500×750×720 KMY1575-□-WN ￥ 76,200 20.0㎏
1500×900×720 KMY1590-□-WN ￥ 79,500 21.0㎏
1800×450×720 KMY1845-□-WN ￥ 64,500 20.0㎏
1800×600×720 KMY1860-□-WN ￥ 73,200 22.0㎏
1800×750×720 KMY1875-□-WN ￥ 76,900 23.5㎏
1800×900×720 KMY1890-□-WN ￥ 79,600 25.0㎏
2100×900×720 KMY2190-□-WN ￥121,300 30.5㎏

（耐指紋性メラミンタイプ）	

会議用テーブル（KMY型）天板厚：30㎜  

会議用テーブル（KMY型）  

天板エッジ
天板エッジはソフ
トな手ざわりに仕
上げています。

電源供給
D900〜D600は短辺に
D450は長辺にマルチコン
セントユニットを取付可
能です。
※�□750、□900、φ900は
取付できません。

D900
D750
D600

□900
□750

φ900D450

取付可能 取付不可

短
辺

長
辺

■マルチコンセントユニット
（電源+電源）
MCU-PP-SV  ￥12,900
電源（2口）：コード長さ2.0m×1

（電源+USB）
MCU-PU-SV  ¥15,900
電源（1口）：コード長さ2.0m×1
USB（1口）：�USB2.0準拠（中継専用） 

コード長さ2.0m×1

■共通仕様
天板：メラミン化粧板ソフトエッジ巻き
脚部（メッキ脚）：φ31.9・φ42（W2100）スチール丸パイプメッキ仕上

（塗装脚）：φ31.9・φ42（W2100）スチール丸パイプ塗装仕上
アジャスター付　ノックダウン式
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KMY2190-□-□ KMY90R-□-□KMY1260-□-□
KMY1275-□-□
KMY1590-□-□

KMY1560-□-□
KMY1575-□-□
KMY1890-□-□

KMY1860-□-□
KMY1875-□-□

KMY1245-□-□
KMY1545-□-□
KMY1845-□-□　

KMY0775-□-□
KMY0990-□-□

-W-S 

脚（ホワイト）＋天板（シルクウッド）
-W-WH 

脚（ホワイト）＋天板（ホワイト）
-W-WN 

脚（ホワイト）＋天板（ウォールナット）
-M-S 

脚（メッキ）＋天板（シルクウッド）
-M-WH 

脚（メッキ）＋天板（ホワイト）
-M-WN 

脚（メッキ）＋天板（ウォールナット）

-B-S 

脚（ブラック）＋天板（シルクウッド）
-B-WH 

脚（ブラック）＋天板（ホワイト）
-B-WN 

脚（ブラック）＋天板（ウォールナット）

■カラーサンプル
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